第　　　　　　　　号
年　　月　　日
益田市長　　　　　　　　　様
住　　　所
支援機関名
代　表　者　　　　　　　　　　　　印
産業競争力強化法の規定に基づく特定創業支援事業の実施報告書
　下記のとおり、産業競争力強化法第１２８条第２項に規定する認定創業支援事業計画に記載された、同法第２条３１項に規定する特定創業支援事業を実施しましたので報告します。
記
１．支援対象者
　　氏　　名
　　住　　所

２．事業実施予定地

３．支援担当者

４．支援内容
	区分
	支援形態
支援場所
	支援内容
	日時